FOURNISSEUR

Construction Bon-Air inc.
Dépan-Escompte Couche-tard
Excavation Michel Paradis inc.
FQM Assurances Inc.

L.G. Automobile Ltée

Ludger Guay inc.

MNP LLP

Produits BCM Ltée

Sodrox chimie Ltée

SSQ Société d'assurance-vie inc.

Terrassements H. B.G. inc.

MUNICIPALITE DE SAINT-PRIME
Liste annuelle des contrats de plus de 2 000$
et totalisant au moins 25 000$
Année financiére 2022

DESCRIPTION

Réfection toiture du Chalet Prim'Eau
Essence année 2022

Déneigement, contrat AOP, portion 2022
Assurances générales

Achat camionnette Ford 2022, F-150 4x4
Déneigement, contrat AOP, portion 2022
Préparation états financiers

Achat tuyaux pvc, boite de services, cadre guideur, membrane etc.
Achat asphalte froide, union, boite de service etc.

Achat borne incendie, vanne, boite de vanne et accessoires

Achat tuyaux, sellette, adapteur, arrét de ligne

Achat manchons et caoutchouc

Achat de Sulfate ferreux
Achat de Sulfate ferreux
Achat de Sulfate ferreux

Assurance collective municipale

Bris d'eau 107 rue Principale

Bris d'eau rue Taillon

Bris d'eau cote du Cran, 343 rue Principale

Nettoyage de décharges dans les rangs, du 14 au 17 mars
Nettoyage fossés dans les rangs, du 28 mars au ler avril
Nivellement route Routhier, gravier 0-2 1/2 du 5 mai 2022
Entretien sentier VIT, Rang 5

Entretien traverse Rang 3

Agrandissement cour du garage municipal, matériaux granulaires
Intervention sur déformation, Route Talbot

Déneigement de la cours d'école

Achat et épandage de matériaux granulaire, rue Néron
Achat et épandage de matériaux granulaire, rue Néron
Entrée d'eau, rue du Quai

Achat matériaux granulaire et nivellement, rue des Cerisiers
Reprofilage de fossés, Rang 3

Reprofilage de fossés, Chemin des Oies blanches
Reprofilage de fossés, Route Talbot et Routhier
Elargissement de la route et structure, extrémité du Rang 3
Bris d'eau 1184, rue Principale

Elargissement de la route et structure, extrémité du Rang 3
Bris d'eau 1218, rue Principale

MONTANT

40969 $
34698 $
172769 $
90768 $
46 783 $
144768 $
31906 %
26733 %
32798
8474 %

35958
2449 %

44 531§

14447 $
15320%
15320 %

45086 $

127 329 $

22158
2204 %
31348
31158
8688 %
2276 $
7803 $
39828
8046 $
32798
45708
9056 8%
10848 $
7642 $
2345§
2994$
6914 $
5756 %
34278%
2546 $
9655§%
22728

112767 $



